АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.08.2020 г                                             № 32                                      х. Романов

О проверке готовности муниципальных учреждений
 Романовского сельского поселения
 к отопительному периоду 2020-2021 гг.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и в целях своевременной и качественной подготовки жилищного фонда ,объектов инженерной и социальной инфраструктуры к отопительному сезону 2020-2021 годов.

1.  Сформировать и утвердить состав межведомственной комиссии по приёмке муниципальных бюджетных учреждений к отопительному сезону 2020-2021 гг.  в составе согласно приложению № 1.
2. Утвердить  План мероприятий по подготовке жилищного фонда , коммунальной инфраструктуры и социальных объектов к отопительному сезону 2020- 2021 гг.   согласно приложению № 2
3. Межведомственной комиссии по итогам приёмки оформить паспорта и акты готовности муниципальных бюджетных учреждений к отопительному сезону 2020 -2021 гг.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой

Глава  Администрации
Романовского  сельского поселения :                                         С.В. Яцкий

                                            Приложение № 1
к Распоряжению Администрации
Романовского сельского поселения
от 03.08.2020г.№ 32
СОСТАВ
межведомственной комиссии по приёмке
муниципальных учреждений
к отопительному сезону2020-2021 гг.

Яцкий                                                              - Глава Администрации
Сергей Викторович                                        Романовского сельского
[bookmark: _GoBack]                                                                         поселения,  председатель
                                                                          комиссии

                                                           Члены комиссии:

Стеничева Софья              -  специалист по вопросам муниципального
Николаевна                                   хозяйства

Шуткина Екатерина                 - директор Романовского СДК
Павловна

Котова Ирина                            - депутат Собрания депутатов
 Владимировна                            Романовского сельского поселения

Приложение № 2
к Распоряжению Администрации
Романовского сельского поселения
от 03 .08.2020г.№ 32

План
мероприятия по подготовке жилищного фонда, коммунальной
 инфраструктуры и социальных объектов к отопительному сезону
 2020-2021  гг.

	 №
п/п
	Объект
	Мероприятия
	Ответственный

	1.
	Администрация Романовского сельского поселения
	 Ремонт входных дверей , смазка помпы ,промывка котла.
	Стеничева С.Н

	2.
	Романовский сельский дом культуры
	Ввоз угля и дров, очистка дымоходов.
	Шуткина Е.П.

	3.
	Романовский детский сад
	Проверка состояний инжерных коммуникаций внутренних тепловых, переаттестация операторов , обслуживание дымового и вентиляционных каналов, обучение ответственных за тепло. и энерго безопасность, проведение работ по промывке системы отопления ,проверка сигнализаторов, замена помпы.
	Иванова И.В.

	4.
	Романовская школа
	Очистка дымоходов ,промывка системы отопления , опрессовка системы отопления , демонтаж двигателей, косметический ремонт (побелка) , ревизия запорной арматуры , завоз угля АШ , обучение ответственных за тепло и электрическую безопасность.
	Киптилова Т.В.

	5.
	Романовская сельская библиотека
	Чистка котла от залы. Очистка дымоходов ,косметический ремонт , утепление окон и дверей, приобретение твердого топлива .
	Котова Л.Н.